
2021年1月5日（火）更新

イルスに感染していることを確認いたしました。

は受けておらず、経過観察を行いながら12月31日より２週間の自宅待機としております。

対応を図ってまいります。

拡大防止に努めるべく最大限の措置を講じてまいります。

　何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

日本エアポートデリカ株式会社

また、事務所内のウイルス除去作業など必要な措置を実施済であり、保健所の指導のもと適切な

当社は、お客様および全従業員の健康と安全を最優先に、引き続き、関係機関との連携を図り、感染

当社事例について

2020年12月30日（水）、当社の本社（所在地：東京都大田区）に勤務する従業員１名が、新型コロナウ

現在、当該社員は軽症状であり、所管保健所の指導のもと自宅療養をしております。現時点で、

他従業員において所管保健所から「濃厚接触者」３名の特定がなされておりますが、体調不良等の報告


